



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 896 211
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COAST INVEST AS
Forretningsadresse: Måløy Brygge
6700 MÅLØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Søråa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	8		
Annen driftskostnad	8	205 336	684 079
Sum kostnader		205 336	684 079
Driftsresultat		-205 336	-684 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		920 020	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	657 325	773 307
Annen renteinntekt	9	26 494	46 004
Annen finansinntekt	9	29 316 220	12 435 847
Sum finansinntekter		30 920 060	13 255 158
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9	4 000 000	6 082 965
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	544 615	1 715 520
Annen rentekostnad	9		
Annen finanskostnad	9	1 440	120 112
Sum finanskostnader		4 546 055	7 918 597
Netto finans		26 374 005	5 336 561
Ordinært resultat før skattekostnad		26 168 669	4 652 483
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 674 772	1 373 865
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 843 441	3 278 618
Årsresultat	6	27 843 441	3 278 618
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 843 441	3 278 618
Totalresultat		27 843 441	3 278 618
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		27 843 441	3 278 618
Sum overføringer og disponeringer		27 843 441	3 278 618



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		1 591 895
Sum immaterielle eiendeler			1 591 895
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	9 510 372	10 094 962
Investering i annet foretak i samme konsern	1		
Lån til foretak i samme konsern	1, 2	2 444 919	8 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	1	14 000 000	18 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1, 2	2 924 468	2 924 468
Investeringer i aksjer og andeler	3	6 514 094	22 975 000
Andre langsiktige fordringer	2		960 193
Sum finansielle anleggsmidler		35 393 853	63 454 623
Sum anleggsmidler		35 393 853	65 046 518
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 2	57 954	1 687 763
Andre kortsiktige fordringer	1		
Konsernfordringer	1	4 420 020	9 504 037
Sum fordringer		4 477 974	11 191 800
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	1		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	16 610 892	2 889 372
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 610 892	2 889 372
Sum omløpsmidler		21 088 866	14 081 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		56 482 720	79 127 690

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	15 000 000	15 000 000
Overkurs	6	21 487 912	21 487 912
Annen innskutt egenkapital	6	2 088 442	5 946 584
Sum innskutt egenkapital		38 576 354	42 434 496

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	17 899 482	-9 953 299
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		17 899 482	-9 953 299

Sum egenkapital		56 475 836	32 481 197
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	6 884	
Sum avsetninger for forpliktelser		6 884	

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	1, 2		34 439 641
Sum annen langsiktig gjeld			34 439 641

Sum langsiktig gjeld		6 884	34 439 641
-----------------------------	--	--------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld			1 773
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	1		12 205 080
Sum kortsiktig gjeld			12 206 853

Sum gjeld		6 884	46 646 493
------------------	--	--------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 482 720	79 127 690



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 438080

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 896 211
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COAST INVEST AS
Forretningsadresse: Måløy Brygge
6700 MÅLØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Søråa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2021



Organisasjonsnr: 981 896 211
COAST INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	8		
Annen driftskostnad	8	205 336	684 079
Sum kostnader		205 336	684 079
Driftsresultat		-205 336	-684 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		920 020	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	657 325	773 307
Annen renteinntekt	9	26 494	46 004
Annen finansinntekt	9	29 316 220	12 435 847
Sum finansinntekter		30 920 060	13 255 158
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9	4 000 000	6 082 965
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	544 615	1 715 520
Annen rentekostnad	9		
Annen finanskostnad	9	1 440	120 112
Sum finanskostnader		4 546 055	7 918 597
Netto finans		26 374 005	5 336 561
Ordinært resultat før skattekostnad		26 168 669	4 652 483
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 674 772	1 373 865
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 843 441	3 278 618
Årsresultat	6	27 843 441	3 278 618
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 843 441	3 278 618
Totalresultat		27 843 441	3 278 618
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		27 843 441	3 278 618
Sum overføringer og disponeringer		27 843 441	3 278 618





Organisasjonsnr: 981 896 211
COAST INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		1 591 895
Sum immaterielle eiendeler			1 591 895
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	9 510 372	10 094 962
Investering i annet foretak i samme konsern	1		
Lån til foretak i samme konsern	1, 2	2 444 919	8 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	1	14 000 000	18 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1, 2	2 924 468	2 924 468
Investeringer i aksjer og andeler	3	6 514 094	22 975 000
Andre langsiktige fordringer	2		960 193
Sum finansielle anleggsmidler		35 393 853	63 454 623
Sum anleggsmidler		35 393 853	65 046 518
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 2	57 954	1 687 763
Andre kortsiktige fordringer	1		
Konsernfordringer	1	4 420 020	9 504 037
Sum fordringer		4 477 974	11 191 800
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	1		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	16 610 892	2 889 372
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 610 892	2 889 372
Sum omløpsmidler		21 088 866	14 081 172



SUM EIENDELER		56 482 720	79 127 690
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	15 000 000	15 000 000
Overkurs	6	21 487 912	21 487 912
Annen innskutt egenkapital	6	2 088 442	5 946 584
Sum innskutt egenkapital		38 576 354	42 434 496
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	17 899 482	-9 953 299
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		17 899 482	-9 953 299
Sum egenkapital		56 475 836	32 481 197
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	6 884	
Sum avsetninger for forpliktelses		6 884	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1, 2		34 439 641
Sum annen langsiktig gjeld			34 439 641
Sum langsiktig gjeld		6 884	34 439 641
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 773
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	1		12 205 080
Sum kortsiktig gjeld			12 206 853
Sum gjeld		6 884	46 646 493
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 482 720	79 127 690



Organisasjonsnr: 981 896 211
COAST INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	15000.00	1000.00	15000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Coast Seafood AS	14000.00	93.33%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	14000.00	93.33%	

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



Oslo Seafood & Cargo Center AS	100.00%	100.00%	1212944.00	-1579651.00
Coast Tromsø AS	51.00%	51.00%	14510939.00	6013200.00
Agile Logistics AS	100.00%	100.00%	703497.00	529803.00
North Coast AS	40.00%	40.00%	37470056.00	-4053147.00



Til generalforsamlingen i Coast Invest AS

ÅRSBERETNING 2020

COAST INVEST AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Selskapet Coast Invest AS er et investeringselskap i Coast Seafood konsernet som hovedsakelig foretar strategiske, industrielle investeringer relatert til konsernets virksomhet og strategi.

Selskapet har tre datterselskap: Coast Tromsø AS, Oslo Seafood & Cargo Center AS og Agile Logistics AS.

Coast Tromsø AS er et sjømatelskap for salg og markedsføring av hvitfisk. Oslo Seafood & Cargo Center AS driver en flyfrakterminal på Gardermoen. Agile Logistics AS er et spedisjonsselskap med fokus på flyfrakt av sjømat.

Coast Invest AS har forretningsadresse i Kinn kommune.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapets omsetning i 2020 var på TNOK 0, årsresultatet MNOK 27,84. Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 56,48, herav egenkapital MNOK 56,48 som utgjør 100% av totalkapitalen. Likviditeten er tilfredsstillende, og selskapet har en finansiering som er tilstrekkelig til å betjene kortsiktig gjeld.

FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

RISIKO

Risiko knyttet til Covid-19

I tråd med reglene i regnskapsloven om hendelser etter balansedagen henviser selskapets styre og ledelse til det pågående Covid-19 utbruddet. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet. Selskapets ledelse og styret følger situasjonen tett og følger myndighetene sine krav og anbefalinger til smittetiltak.

Morselskapet har ingen operativ virksomhet, men har gjennom sine datterselskap blitt påvirket av endringer i etterspørselen av produkter og tjenester. Selskapene innen flyfrakt har tidvis blitt sterkt rammet av myndighetenes smitteverntiltak som har satt begrensinger på luftfarten. Selskapene har klart å omstille seg slik at de har kommet styrket ut av perioden og har per i dag ikke vesentlige kommersielle eller finansielle utfordringer. Selskapene som opererer innen hvitfisk har merket endringer i etterspørselen noe som har gjort det mer utfordrende å håndtere innkjøp og marginer. Selskapene har i perioder måttet tåle tap men har per i dag ikke vesentlige kommersielle eller finansielle utfordringer.

Det er utfordrende å estimere den samlede effekten av Covid-19 på lengre sikt med tanke på eksportvolum og priser. Dette bildet kompliseres også av at pandemien og myndighetenes tiltak utvikler seg ulikt i hvert marked.

Vi ser i dagens situasjon ikke behov for å trekke på myndighetenes krisetiltak.



Vi viser forøvrig til omtale av risiko knyttet til Covid-19 i notene til de enkelte regnskapene.

Finansiell risiko

Konsernets har ikke rentebærende gjeld og har forøvrig liten risiko knyttet til endring i rentenivå og valutakurser.

Kredittrisiko

Selskapet yter lån til datterselskap. Disse følges opp tett for å redusere risikoen for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Selskapet har ingen kundefordringer, men kan fra tid til annen ha kortsiktige fordringer. Per tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er alle vesentlige fordringer oppgjort.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten for selskapet som tilfredsstillende. Selskapet har nødvendig finansiering for å betjene kortsiktig gjeld og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

YTRE MILJØ

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet har ikke ansatte. Konsernets styre består av 3 medlemmer: 3 menn

FORSKNING- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2020.

Måløy, den 7. juni 2021

Sverre Søraa
Styreleder/Daglig leder

Odd Martin Øvrebø
styremedlem

Hermann Alexander Kopp
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Sverre Søraa

cde53488-605b-4840-bdb3-eeb0a8cd5ae6 - 2021-06-08 20:30:51 UTC +03:00
BankID - 69f7475d-4ce2-4f9c-9552-ede15b341038 - NO

Hermann Alexander Kopp

316c9269-8699-4242-9385-c1d960ce5165 - 2021-06-08 20:43:13 UTC +03:00
BankID - c273b02a-2c6c-4081-bbc6-c22eac983292 - NO

Odd Martin Øvrebø

33340aeb-a691-4642-bebd-ac5e24f4c1bd - 2021-06-08 21:46:22 UTC +03:00
BankID - 04e83fc4-4db9-4888-98d3-54b987ca5650 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ebb8b092-5e63-4b06-a8c1-c167c8cd949f>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Regnskapsåret 2020

Coast Invest AS

Org.nr: 981 896 211

Årsregnskap

- resultatregnskap
- balanse
- kontantstrøm-
oppstilling
- noter

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

Driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	8	205 336	684 079
Sum driftskostnader		205 336	684 079
Driftsresultat		-205 336	-684 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		920 020	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	657 325	773 307
Annen renteinntekt	9	26 494	46 004
Annen finansinntekt	9	29 316 220	12 435 847
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9	4 000 000	6 082 965
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	544 615	1 715 520
Annen finanskostnad	9	1 440	120 112
Resultat av finansposter		26 374 005	5 336 561
Ordinært resultat før skattekostnad		26 168 669	4 652 483
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 674 772	1 373 865
Ordinært resultat		27 843 441	3 278 618
Årsresultat	6	27 843 441	3 278 618
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		27 843 441	3 278 618
Sum overføringer		27 843 441	3 278 618

Coast Invest AS

Side 2



Coast Invest AS

BALANSE PR. 31.12.

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	0	1 591 895
Sum immaterielle eiendeler		0	1 591 895
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1	9 510 372	10 094 962
Lån til foretak i samme konsern	1, 2	2 444 919	8 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	1	14 000 000	18 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1, 2	2 924 468	2 924 468
Investeringer i aksjer og andeler	3	6 514 094	22 975 000
Andre langsiktige fordringer	2	0	960 193
Sum finansielle anleggsmidler		35 393 853	63 454 623
Sum anleggsmidler		35 393 853	65 046 518
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 2	57 954	1 687 763
Konsernfordringer	1	4 420 020	9 504 037
Sum fordringer		4 477 974	11 191 800
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	16 610 892	2 889 372
Sum omløpsmidler		21 088 866	14 081 172
Sum eiendeler		56 482 720	79 127 690

Coast Invest AS

Side 3



Coast Invest AS

BALANSE PR. 31.12.

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	15 000 000	15 000 000
Overkurs	6	21 487 912	21 487 912
Annen innskutt egenkapital	6	2 088 442	5 946 584
Sum innskutt egenkapital		38 576 354	42 434 496
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	17 899 482	-9 953 299
Sum opptjent egenkapital		17 899 482	-9 953 299
Sum egenkapital		56 475 836	32 481 197
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	6 884	0
Sum avsetning for forpliktelser		6 884	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1, 2	0	34 439 641
Sum annen langsiktig gjeld		0	34 439 641
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	1 773
Konsernbidrag til utdeling	1	0	12 205 080
Sum kortsiktig gjeld		0	12 206 853
Sum gjeld		6 884	46 646 493
Sum egenkapital og gjeld		56 482 720	79 127 690

Måløy, 07.06.2021
Styret i Coast Invest AS

Hermann Alexander Kopp
Styremedlem

Sverre Søråa
Styreleder/Daglig leder

Odd Martin Øvrebø
Styremedlem

Coast Invest AS

Side 4



Kontantstrømoppstilling - indirekte metode	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	26 168 669
+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler	4 000 000
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 773
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter	-30 218 593
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 642 722
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 591 025
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
+ Innb. ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	28 748 573
+ Mottatt utbytte fra aksjer og andeler i andre foretak	9 735 906
+ Innbetalinger av konsernutlån	13 380 081
+ Innbetalinger av andre utlån	960 193
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	52 824 753
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig konserngjeld	-34 439 641
+ Innbetalinger av konsernbidrag	5 950 463
- Utbetalinger av konsernbidrag	-12 205 080
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-40 694 258
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	13 721 520
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 889 372
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt	16 610 892



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Selskapet har ikke driftsinntekter. Prinsipper knyttet til finansinntekter er omtalt nedenfor.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Kortsiktige investeringer i børnoterte verdipapirer

For kortsiktige investeringer i børnoterte verdipapirer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Andre finansielle instrumenter

Selskapet inngår forward kontrakter for sikring av kostpriser på kjøp av fisk. Avtalt volum og leveringstidspunkt er direkte knyttet til fastpriskontrakter som morselskapet Coast Seafood AS inngår med sine kunder. Coast Seafood AS blir kompensert ihht faktiske leverte volum og priser. Dette presenteres som finansinntekt og reduserer realiserte gevinster på sikringskontraktene som også bokføres som finansinntekt. Netto urealiserte gevinster på ikke-slutførte kontrakter inntektsføres ikke. Denne type kontrakter er avviklet i 2020.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode.



Coast Invest AS

Noter til årsregnskapet 2020

Fordringer

Andre kortsiktige og langsiktige fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Note 1 Langsiktige investeringer i andre selskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)
Datterselskap				
Oslo Seafood & Cargocenter AS	Gardermoen	100%	1 212 944	-1 579 651
Coast Tromsø AS	Tromsø	51%	14 510 939	6 013 200
Agile Logistics AS	Gardermoen	100%	703 497	529 803
North Coast AS	Husøy i Senja	40%	37 470 056	-4 053 147

Coast Seafood UAE LLC er avviklet i 2020.

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	40 389	1 602 728	6 864 939	18 004 037
Tilknyttet selskap	17 565	85 035	2 924 468	2 924 468
Sum	57 954	1 687 763	9 789 407	20 928 506

	Kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	12 205 080	0	34 439 641
Sum	0	12 205 080	0	34 439 641

Note 2 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	57 954	1 687 763
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	57 954	1 687 763
Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	5 369 387	12 384 661
Sum	5 369 387	12 384 661
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Annen langsiktig gjeld	0	34 439 641
Sum	0	34 439 641



Coast Invest AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 3 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel	Ansk.kost	Balansført verdi
Localhost Holding AS	13,00%	16 250 000	16 250 000
			-9 735 906
Sum		16 250 000	6 514 094

Selskapet har i 2020 realisert sine aksjer i Lefdal Mine Datacenter AS. Gevinsten er på kr. 16 248 573.

Coast Invest AS har mottatt utbytte fra Localhost Holding AS (LHH) som en del av oppgjøret av LHH sin gevinst ved salg av aksjene i Lefdal Mine Datacenter AS. Utbyttet på kr. 9 735 906 er bokført som tilbakebetaling av kapital.

Note 4 Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler av betydning pr 31.12.2020.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 15 000 000 består av 15 000 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Coast Seafood AS med forretningsadresse Sjøgata 30,6700 MÅLØY. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Coast Invest AS fås utlevert.



Coast Invest AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	15 000 000	21 487 912	5 946 584	-9 953 299	32 481 197
Årets resultat	0	0	0	27 843 441	27 843 441
Avgitt konsernbidrag	0	0	-17 537 010	0	-17 537 010
Mottatt konsernbidrag	0	0	13 678 868	0	13 678 868
Stiftelseskost. ifbm. fisjon	0	0	0	9 340	9 340
Coast Invest II AS					
Egenkapital 31.12.2020	15 000 000	21 487 912	2 088 442	17 899 482	56 475 836

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Fordringer	0	-7 275 000	-7 275 000
Gevinst – og tapskonto	31 289	39 112	7 823
Sum	31 289	-7 235 888	-7 267 177
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	31 289	-7 235 888	-7 267 177
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	6 884	-1 591 895	-1 598 779
Årets skattekostnad		2020	2019
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		26 168 669	4 652 483
Permanente forskjeller		-26 217 554	-5 971 363
Endring i midlertidige forskjeller		-7 267 177	9 778
Mottatt konsernbidrag		17 537 010	5 950 463
Avgitt konsernbidrag		-10 220 948	-4 641 361
Skattepliktig inntekt		0	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skatt		-1 674 772	1 373 865
Skattekostnad ordinært resultat		-1 674 772	1 373 865
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		26 168 669	4 652 483
Beregnet skatt av resultat før skatt		5 757 107	1 023 546
Skatteeffekt av permanente forskjeller		-5 767 862	-1 313 700
Sum		-10 755	-290 154
Effektiv skattesats		0,0 %	-6,2 %



Coast Invest AS

Noter til årsregnskapet 2020

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 609 534	1 376 016
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 248 609	-2 685 118
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 858 142	1 309 102
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte og ingen lønnskostnader. Selskapet er ikke forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i perioden.

Det er heller ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	59 126	26 650
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	20 733	19 415
Annen bistand ifbm fusjon Coast Invest II AS	18 750	0
Sum	98 608	46 065

Beløp er oppgitt inklusive merverdiavgift.

Note 9 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	657 325	773 307
Andre renteinntekter	26 494	46 004
Utbytte på aksjeinvesteringer	920 020	0
Annen finansinntekt	17 647	260 847
Gevinst ved salg av aksjer	16 248 573	0
Reversert nedskrivning anleggsaksjer	13 050 000	12 175 000
Sum finansinntekter	30 920 059	13 255 158
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	544 615	1 715 520
Valutatap (disagio)	0	112
Nedskrivning av finansielle anleggsaksjer	4 000 000	6 082 965
Annen finanskostnad	1 440	120 000
Sum finanskostnader	4 546 055	7 918 597

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Sverre Søraa

c48849e4-95da-44e0-bd64-2662e2c8e23e - 2021-06-08 20:30:51 UTC +03:00
BankID - 69f7475d-4ce2-4f9c-9552-ede15b341038 - NO

Hermann Alexander Kopp

f2bc64a0-aa55-4089-bad2-2416e31ecab7 - 2021-06-08 20:43:13 UTC +03:00
BankID - c273b02a-2c6c-4081-bbc6-c22eac983292 - NO

Odd Martin Øvrebø

86bad2f3-257b-4903-ba59-ff158fd76857 - 2021-06-08 21:46:22 UTC +03:00
BankID - 04e83fc4-4db9-4888-98d3-54b987ca5650 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende